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اختلاف شفر و خطیر، استخوانی در گلوی استقلال

انتقال عجیب بازیکن ایرانی به شارلوا
باشگاه شارلوای بلژیک همچنان از خرید بازیکنان و استعدادهای فوتبال ایران سود کلانی به جیب 
می زند. بعد از خرید کاوه رضایی، علی قلی زاده و امید نورافکن حالا نوبت به یونس دلفی رسیده 
است. این باشگاه توانست بازیکن مستعد و گلزن استقلال خوزستان را جذب کند. این انتقال اما 
ابهاماتی بجا گذاشته چراکه منابع خبری می گویند استقلال خوزستان تنها 100 هزار دلار از آن 
درآمد داشته است. این در حالی است که طبق محاسبات صورت گرفته باشگاه باید 270 هزار دلار 
هم به عنوان حق رشد از باشگاه شارلوا دریافت می کرد. این رقم بسیار قابل توجه است و می تواند 

در شرایط مالی خراب فوتبال ایران به باشگاهی مثل استقلال خوزستان کمک زیادی کند.

ضیافت شام میرزاپور برای قطبی
قطبی و دیگر مربیان فولاد شــب گذشته در ضیافت شام ابراهیم میرزاپور به مناسبت 
برد مقابل پرسپولیس حضور داشتند. تیم فولاد در یک دیدار بسیار حساس موفق شد 
تیم پرسپولیس را در اهواز شکســت بدهد، به همین مناسبت ابراهیم میرزاپور، مربی 
دروازه بانان تیم فولاد خوزستان؛ افشین قطبی و دیگر دستیارانش را به شام دعوت کرد 
تا کنار یکدیگر این شادی را تقسیم کنند. فولادی ها دیروز تمرین ریکاوری انجام دادند 
و امروز را اســتراحت خواهند کرد تا برای دیدار با نفت مسجدســلیمان حاضر شوند؛ 

دیداری که قرمزپوشان باید در ورزشگاه غدیر انجام بدهند.

فغانی داور بازی پرسپولیس-پدیده شد
کمیته داوران فدراسیون اسامی داوران قضاوت کننده بازی پرسپولیس-پدیده شهرخودرو از 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی کشور را اعلام کرد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، دیدار 2 تیم پرســپولیس-پدیده از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی کشور روز 
دوشــنبه 29 بهمن ساعت 17:15 در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار می شود. اسامی تیم 
داوری قضاوت کننده در این بازی؛ داور: علیرضا فغانی، کمک ها: محمدرضا ابوالفضلی، آرمان 
اســعدی. کمک داوران: حســن اکرمی، امیر عرب براقی. داور چهارم: محمد عطایی و ناظر 

داوری: ایرج نظری.

تمرین امیدها با ۱۶ بازیکن
اعضای تیم ملی امید عصر دیروز از ساعت 1٦ با حضور در زمین 
چمن مجموعه پژوهشــگاه نفت، تمرین شــاداب و با نشاطی را 
در هوای بارانی تهران پشــت سر گذاشتند. این تمرین با حضور 
مهــدی قائدی، وحید نامداری، حســین ســاکی، رضا جبیره و 

حمید طاهرخانی به 1٦ نفر رسید.
 تغییر زمان دیدار سپیدرود و ماشین سازی

کمیته مســابقات از تغییر زمان دیدار 2 تیم ســپیدرود رشت و 
ماشین سازی تبریز در هفته هجدهم لیگ برتر خبر داد. با توجه 
به درخواســت باشگاه ســپیدرود و موافقت ماشین سازی تبریز، 
دیدار 2 تیم ســپیدرود رشــت و ماشین ســازی تبریز از هفته 
هجدهــم لیگ برتر فوتبال در فصــل 98-97 به جای فردا روز 
جمعه 2٦ بهمن 97 ســاعت 1٦ در ورزشگاه سردار جنگل شهر 

رشت برگزار می شود. 
مدافع سابق تیم ملی میهمان آبی پوشان

تمرین دیروز تیم فوتبال اســتقلال در زمین شماره 3 ورزشگاه 
آزادی برگزار شــد. پیش از آغاز تمرین اعضای تیم اســتقلال با  
هادی عقیلی، مدافع سابق سپاهان و تیم ملی روبه رو شدند. وریا 
غفــوری و مهدی رحمتی که قبلا با عقیلی همبازی بودند با وی 
خــوش و بش کرده و عقیلی نیز برخــورد گرمی با بقیه اعضای 

تیم استقلال داشت. 
دروازه بان کروات پرسپولیس مهاجم شد

تمرین تیم پرسپولیس دیروز در سالن بدنسازی طبق برنامه های 
مارکو استیلینوویچ آغاز شــد. در این تمرین همه بازیکنان تیم 
حضور داشــتند. شــاگردان برانکو ایوانکوویچ پس از حضور در 
زمیــن به بازی فوتبال در نیمی از زمین پرداختند که در جریان 
آن علیرضا بیرانوند و ابوالفضل درویش وند درون دروازه بودند و 

بوژیدار رادوشوویچ به عنوان مهاجم در بازی حضور پیدا کرد. 
حضور فکری در کمیته انضباطی

کمیته انضباطی از حضور سرمربی تیم فوتبال شاهین شهرداری 
بوشهر در این کمیته خبر داد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون 
فوتبال، پــس از مصاحبه محمود فکری، ســرمربی تیم فوتبال 
شاهین شهرداری بوشهر در سایت های ورزشی، کمیته انضباطی 
از وی دعــوت کرد تــا روز 27 بهمن ماه در ایــن کمیته حضور 

داشته و توضیحاتی را ارایه کند. 
عقیلی در کادر فنی تیم جوانان 

تیــم فوتبال جوانان ایران برنامه های خود را برای آماده ســازی 
جهت حضــور در رقابت های انتخابی قهرمانی آســیا آغاز کرده 
و ایــن روزها کادر فنی تیم جوانان در شــهرهای مختلف برای 
استعدادیابی حضور دارد. در همین راستا  هادی عقیلی، کاپیتان 
سابق سپاهان و بازیکن تیم ملی به عنوان عضو جدید کادر فنی 

تیم جوانان کار خود را آغاز کرده است. 
بنیادی فر و خورشیدی قاضی سرخابی

اســامی داوران قضاوت کننــده در دیدارهــای هفتــه هجدهم 
لیگ برتر فوتبال از ســوی کمیته داوران مشــخص شد. دیدار 
پرسپولیس- اســتقلال خوزســتان را موعود بنیادی فر قضاوت 
می کند. اشکان خورشــیدی هم دیدار تیم های تراکتورسازی - 

استقلال تهران را سوت خواهد زد. 

معضل عجیب در اردوگاه آبی 

با آغاز دور رفــت لیگ هجدهم، 17 
هفتــه از لیگ فصل جاری ســپری 
شــده و اواخر ایــن هفته دیدارهــای هفته هجدهم 
آغاز می شــود. با نگاهی به جدول ناگفته پیداست که 
رقابت نزدیک و تنگاتنگی در صدر و قعر جدول وجود 
دارد و در این میان مثل همیشــه تمرکز رســانه ها و 
فوتبال دوســتان بیشتر روی پرســپولیس و استقلال 
اســت که شــرایط خوبی هم دارند. با وجود آنکه به 
لحاظ امتیازی پرســپولیس وضعیت بهتری نسبت به 
اســتقلال دارد و در جدول بالاتر از آبی ها قرار گرفته 
اما استقلالی ها با هدایت وینفرد شفر آمار جالبی ثبت 
کرده اند. شــاگردان شفر با وجود این که در رده پنجم 
جدول رده بندی قرار دارند اما خط دفاعی این تیم در 
1٦ بازی گذشــته تنها ٦ گل خورده و تا اینجای کار 
عنوان بهترین خط دفاع لیگ را به خود اختصاص داده 
است. در حالی که فصل گذشته سیدحسین حسینی، 
دروازه بان جوان اســتقلال با ثبت چندین کلین شیت 
رکوردشکنی کرد، در فصل جاری هم مهدی رحمتی، 
دروازه بان شــماره یک اســتقلال نیز رکــورد خوبی 
از به جا گذاشــته و در بســیاری از بازی ها دروازه اش 
را بسته نگه داشته اســت. خط حمله آبی پوشان نیز 
با 22 گل زده ســومین خط حملــه برتر لیگ پس از 
سپاهان و تراکتورسازی اســت و قطعا با اضافه شدن 
منشــا، پاتوسی و ایســما قدرتمندتر هم خواهد شد. 

همچنین بدون احتســاب بازی استقلال مقابل پدیده 
که هفته دوازدهم محســوب می شد، استقلالی ها در 
5 دیــدار آخر خود به پیروزی رســیده اند و گلی هم 
دریافت نکرده اند. همه این آمار و ارقام مثبت، هواداران 
استقلال را به آینده و حتی قهرمانی این تیم امیدوارتر 
می کند اما برخی حواشــی و شــایعاتی که در مورد 
اســتقلال شنیده می شــود نگران کننده است و شاید 
همان ها مانع موفقیت آبی ها شوند. مدتی است شنیده 
می شود شفر دل خوشی از علی خطیر، معاون باشگاه 
و مسئول نقل وانتقالات در پنجره زمستانی ندارد. گویا 

علت دلخوری مرد آلمانی هم نقش پررنگ خطیر در 
فسخ قرارداد الحاجی گرو و مارکوس نویمایر، 2 بازیکن 
خارجی بی کیفیت استقلال است که با کمترین غرامت 
و خسارت از این تیم جدا شدند. جدایی گرو و نویمایر 
در حالی رقم خورد که شفر بارها از عملکرد آن ها دفاع 
کرده و خواســتار فرصت بیشتر به این 2 بازیکن شده 
بود که گفته می شد پسرش ساشا در انتقال آن ها نقش 
مهمی داشته است. صحبت از دلارها و پورسانت قابل 
توجهی بــود که بابت انتقال این 2 بازیکن خارجی به 
استقلال، عاید ساشا و حتی پدرش وینفرد شفر شده 

بود که البته با تکذیب مردان آلمانی مواجه شد. پس 
از جدایــی گرو و نویمایر بود که امیرحســین فتحی، 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال علی خطیر را مسئول 
پروسه نقل وانتقالات زمستانی کرد تا بلکه دیگر حرف 
و حدیثی پیش نیاید. اتفاقا آبی ها با وجود عقب ماندگی 
ابتدای نقل وانتقالات بازیکنان خوبی در روزهای پایانی 
به خدمت گرفتند با این حال گویا شفر بابت رفتن گرو 
و نویمایر همچنان ناراحت است و فقط و فقط خطیر 
را مســئول جدایی آن ها می داند و از این بابت چشم 
دیدن او را ندارد! بر اســاس شــنیده ها این مسئله به 
مدیر رســانه ای استقلال هم تسری پیدا کرده و او هم 
با معاون باشگاه آب شان در یک جوی نمی رود و همه 
این مسائل باعث شده فتحی میان آب و آتش بماند و 
فعلا هم چاره ای برای این معضل داخلی و حاشــیه ای 
نیندیشــیده اســت. البته خطیر که برای استراحت 
و دیدار خانواده اش به ســوئیس ســفر بود به تازگی 
برگشته و قطعا با بازگشت او دوباره آتش اختلاف زبانه 
خواهد کشید و اگر مسئولان استقلال فکری به حال 
موضوع نکنند شــاید همین مسئله به ظاهر پیش پا 
افتاده در بزنگاه های لیگ یقه استقلال را بگیرد و مانع 
موفقیت آبی ها شــود. البته گفته می شود خطیر چند 
بار به دلایل مختلف استعفا داده که با مخالفت فتحی 
مواجه شده اما شاید این بار با استعفای او موافقت و یا 

این که محترمانه کنار گذاشته شود.

در شــرایطی که ماهینی بعد از عمل جراحی رباط صلیبی امیدوار بود در اولین 
دیــدار ســال 98 بتواند در جمع هم تیمی هایش حاضر شــود، رونــد درمانی و 
آماده سازی او طول کشید و قادر به حضور در دربی فروردین نخواهد بود. حسین 
ماهینــی که در دربی رفت لیگ هجدهم دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی 
شد و ادامه فصل را تا به اینجا از دست داده، با نظر کادر پزشکی و بدنسازی تیم 

امیدوار بود شــرایط حضور در ترکیب تیم را در ابتدای ســال 98 کسب کند. او طی ماه های اخیر تمرینات 
آماده ســازی خود را با تمرینات فشرده فیزیوتراپی و بدنسازی پشت سر گذاشته اما روند درمانی او به شکلی 

نیست که قادر به حضور در دربی 10 فروردین باشد و بر این اساس این بازی را هم از دست می دهد.

ماهینی دربی فروردین را از دست داد

کوین کنســتانت، ســتاره ســابق تیم میلان ایتالیا که در تعطیلات نیم فصل به 
تراکتورسازی تبریز پیوست، هنوز شرایط بدنی ایده آلی ندارد. از زمانی که این بازیکن 
باتجربه به ایران آمده کادر پزشکی و فنی تراکتورسازی به صورت اختصاصی با او کار 
می کنند تا بتواند شرایط بازی را پیدا کند. از این رو تراکتوری ها امیدوارند تا ستاره 
گینه ای بتواند روز جمعه مقابل استقلال به میدان برود. او 2 بازی قبلی تراکتور در 

نیم فصل دوم را از دست داده و حالا در صورتی که از نظر بدنی شرایط خوبی داشته باشد، مقابل استقلال برای 
تیمش به زمین می رود. در 2 بازی گذشته مهدی مهدی پور و اکبر ایمانی، 2 هافبک تدافعی تراکتورسازی بودند 

و در صورتی که کنستانت شرایط بازی داشته باشد، یکی از آن ها نیمکت نشین خواهد شد.

ستاره میلان به دیدار با استقلال می رسد؟

تدابیر ویژه فدراسیون برای 
دیدار تراکتورسازی-استقلال

کمیتــه انضباطــی برنامــه ویــژه ای بــرای دیدار 
تراکتورسازی مقابل استقلال دارد. حساس ترین دیدار 
هفته هجدهم میان تیم های تراکتورسازی و استقلال 
انجام خواهد شد. این بازی فارغ از وضعیت 2 تیم در 
جدول، بــرای هواداران آن ها اهمیت ویژه ای دارد و از 
آنجایی که هر 2 تیم پرطرفدار هستند حواشی زیادی 
در انتظار این مسابقه خواهد بود. به منظور جلوگیری 
از برخی اتفاقات و برخورد با حواشــی احتمالی برخی 
تماشــاگرنماها، کمیته انضباطی در نظر دارد تا ناظر 

ویژه ای برای این بازی به تبریز اعزام کند. 

برنامه سفر استقلال به تبریز
تیم فوتبال اســتقلال تنها یک روز پیــش از بازی با 
تراکتورسازی راهی تبریز می شود. شاگردان شفر چند 
روزی است که با مشکل زمین تمرین مواجه هستند. 
تمام شدن مهلت قرارداد استقلال با مجموعه صنایع 
دفاع مانند فصل گذشــته دشواری هایی را برای آن ها 
رقم زده و مسئولان این باشگاه در حال رایزنی هستند 
تا بر ســر مناسب ترین گزینه به جمع بندی برسند. از 
این رو استقلالی ها در آســتانه بازی با تراکتورسازی 
مشکلاتی داشتند و فعلا در تهرانسر تمرینات خود را 
پشت سر می گذارند. آن ها برای تقابل با تراکتورسازی 
فردا ساعت 15 راهی تبریز خواهند شد. دیدار 2 تیم 

ساعت 15:30 روز جمعه برگزار می شود. 

مهاجم استقلال به پرسپولیس 
کلید داد!

مهاجم جدید تیم فوتبال اســتقلال کلید منزلش را 
تحویل باشــگاه پرســپولیس داد. گادوین منشا که با 
وجود پیوستن به استقلال در منزل تحت اجاره باشگاه 
پرســپولیس زندگی می کرد، دیروز منزلش را تخلیه 
کرد و کلید آن را به پرسپولیســی ها تحویل داد. قرار 
است باشگاه استقلال در اولین فرصت منزل جدیدی 

را برای مهاجم نیجریه ای خود اجاره کند. 

سیدجلال به بازی استقلال 
خوزستان می رسد

کاپیتان پرســپولیس که باوجود مصدومیت طی 2 
دیدار اخیر برای پرســپولیس به میدان رفته، قصد 
اســتراحت در دیدار مقابل اســتقلال خوزستان را 
ندارد. سیدجلال حسینی، مدافع باتجربه و کاپیتان 
سرخ پوشــان که با مصدومیت جزیی مواجه شــده، 
بــا توجه به فشــردگی بازی هــای نیم فصل فرصت 
اســتراحت و درمان کامل نداشته است. با این حال 
کاپیتان ســرخ ها اعلام کرده مشکلی برای همراهی 
تیم در بازی فردا مقابل استقلال خوزستان نخواهد 
داشــت و چنانچه برانکو بخواهد او قادر به همراهی 

تیم است.

تساوی بی حاصل نفت و پارس
در ادامه دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر دیشــب 
یک بازی در مسجدســلیمان برگزار شد و تیم های 
نفــت و پارس جنوبی به مصاف هــم رفتند. در این 
دیدار ابتدا هاشــمی زاده در دقیقه ٦3 برای نفتی ها 
گلزنی کرد در حالی که شاگردان مرزبان تا ثانیه های 
پایانی برنده بازی بودند فرزاد حاتمی دقیقه 92 گل 
تساوی پارس را به ثمر رساند تا تقابل 2 تیم جنوبی 
با تســاوی تمام شود. با این نتیجه جایگاه 2 تیم در 

جدول تغییری نکرد.

آخرین خبر از دادگاه جنجالی 
مهدی قائدی

در صورتی کــه رای نهایی دادگاه این باشــد که 
قائدی پشــت فرمان خودروی ام وی ام بوده در آن 
صورت جرایم سنگینی برایش در نظر گرفته خواهد 
شــد که شــامل حبس و پرداخت دیه می شود. به 
گزارش خبرآنلاین، مهدی قائدی، هافبک استقلال 
روز بیســت ونهم بهمن در آخرین جلســه دادگاه 
تصمیم گیری درباره پرونده تصادف جنجالی سال 
گذشــته شرکت می کند. در این دادگاه قاضی رای 
نهایی را صادر خواهد کرد. در صورتی که رای این 
باشد که قائدی پشت فرمان خودروی ام وی ام بوده 
در آن صــورت جرایم ســنگینی از قبیل حبس و 
پرداخت دیه شامل او می شود. دیروز خبر ورزشی 
در گزارشــی ویژه از جزییات برگزاری این دادگاه 
نوشت و خبر داد مهدی قائدی و وکیلش در تلاش 
هستند تا رضایت خانواده مرحوم احمد شاکر را به 
دست بیاورند. این روزنامه تاکید کرد تا این لحظه 
خانواده شــاکر به هیچ عنوان راضــی به رضایت 

نبوده اند.

خط و نشان سپیدرود برای سازمان لیگ
مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت با ارسال نامه ای به سازمان لیگ نسبت به عدم پرداخت تبلیغات محیطی اعتراض و 
مدیران این نهاد را تهدید کرد. به گزارش ورزش  سه، رامین رضایی، مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت با ارسال نامه ای 
به مدیران سازمان لیگ نسبت به عدم پرداخت به موقع تبلیغات محیطی اعتراض کرد. او همچنین مدیران این نهاد را 
تهدید کرد در صورتی که حق آن ها تا قبل از بازی با ماشین سازی تبریز پرداخت نشود، اجازه نصب تبلیغات را در بازی 
رو جمعه و در ورزشگاه سردار جنگل نخواهد داد. حال باید دید درنهایت چه سیاستی از سوی مدیران سازمان لیگ 
برای حل این موضوع اتخاذ می شود. سپیدرود یکی از باشگاه های خصوصی لیگ هجدهم است که حساب ویژه ای روی 

استفاده از حق پخش و همچنین تبلیغات محیطی باز کرده و حالا در پی دریافت آن است.

تاییدیه هیئت رئیسه آخرین راه حل مشکل پاتوسی
آخرین راه حلی که برای حل مشکل بازیکن جدید و خارجی آبی ها باقی مانده، تایید توانایی فنی این بازیکن توسط 
هیئت رئیسه سازمان لیگ است. به گزارش مهر، آیاندا پاتوسی، هافبک جدید تیم استقلال که در نقل وانتقالات زمستانی 
به این تیم پیوست هنوز مجوز بازی در لیگ برتر را دریافت نکرده و مسئولان باشگاه استقلال در تلاش هستند تا با 
حل این مشکل هرچه سریع تر کارت بازی وی را از سازمان لیگ دریافت کنند. در قانونی که از بازی کردن بازیکنان 
خارجی که در 2 سال اخیر در تیم های ملی بزرگسالان یا امید کشورشان یکی از لیگ های اروپایی یا آمریکای جنوبی 
و یا بالاترین سطح باشگاهی قاره خود بازی نکرده اند ممانعت به عمل می آورد، یک تبصره وجود دارد که آن هم تایید 
هیئت رئیسه سازمان لیگ نسبت به بازی آن بازیکن است. تنها امید باقی مانده برای باشگاه استقلال موافقت هیئت 

رئیسه  نسبت به صدور مجوز برای این بازیکن اهل کشور آفریقای جنوبی است. 

تمجید روزنامه قطری از طارمی به بهانه کنار گذاشتن اسنایدر
یک روزنامه قطری از مهاجم ایرانی تیم الغرافه تمجید کرد. روزنامه استادالدوحه قطر دیروز در گزارشی به بهانه کنار 
گذاشتن وسلی اسنایدر از الغرافه نگاهی به بازیکنان خارجی این تیم از جمله مهدی طارمی داشته است. این روزنامه 
در ابتدای گزارش خود نوشت: »مهدی طارمی، مهاجم الغرافه باوجود ناکامی ایران در رسیدن به فینال مسابقات جام 
ملت های آسیا، در این مسابقات به صورت چشمگیری درخشید.« استادالدوحه در ادامه به جذب الیاس حسانی، مدافع 
الجزایری و لوکاس مندز مدافع تیم الدحیل اشاره کرده و درباره اسنایدر آورده که این بازیکن از 15 مسابقه فقط در 7 
هفته به میدان رفته و مشخص نیست که کنار رفتنش از لیست الغرافه به خداحافظی رسمی او منجر می شود یا خیر.

پرســپولیس بازی دوم نیم فصــل دوم را در حالی با 
شکست پشت سر گذاشت که در ترکیب اصلی خود 
از خریدهای جدید بهــره می برد و حضور بازیکنان 
جدید باعث شــده بود تا چهره ای کاملا متفاوت از 
سرخ پوشان ببینیم. این شکست باعث شد تا خیلی ها 
از تغییرات در ترکیب پرســپولیس صحبت کنند و 
مدعی شــوند برانکو در بازی بعدی تیمش را همان 
گونه به میدان می فرســتد که در نیم فصل اول دیده 
بودیم؛ با حداقل تغییــرات و اتکا به همان بازیکنان 
ســابق. اما آیا واقعا این اتفاق رخ خواهد داد و برانکو 
با یک شکســت برنامه های خود را تغییر می دهد؟! 
مسلما هیچ چیز مثل زمان نمی تواند به خوبی پاسخ 
این سوال را بدهد اما با بررسی بیشتر و نگاهی فنی 
و فوتبالی می توان تا حدودی به پاسخ درست نزدیک 
شد. بدون شــک بازیکنانی همچون شیری، رفیعی، 
ترابــی و بودیمیر به خودی خــود هرگز نمی توانند 
خریدهای بدی برای برانکو و پرســپولیس محسوب 
شــوند اما همین ســتاره ها وقتــی وارد چرخه تیم 
یکدســت ماه های اخیر شوند شاید برای زمانی قابل 
توجه هماهنگــی را از تیم بگیرنــد و بدون تردید 
برانکو به عنــوان یک مربی باتجربه بهتر از هر کس 
دیگری این پیامــد را پیش بینی کرده و می داند که 
اضافه شــدن بازیکنان جدیــد در کوتاه مدت تاثیر 

مثبت خود را نشــان نخواهد داد. شاید برانکو حتی 
یک شروع ضعیف در نیم فصل دوم را هم پیش بینی 
کرده باشــد اما نگاه برانکو به روزهای حســاس تر و 
سرنوشت ســازتر است. برانکو به خوبی می داند که با 
توجــه به حضور در لیگ برتر، جــام حذفی و لیگ 
قهرمانان آســیا نمی تواند روی 11 بازیکن حســاب 
کنــد و برای رســیدن به رویای فتح ســه گانه باید 
برخلاف 2 فصل گذشــته روی نیمکت هم یک تیم 
آماده داشــته باشــد. برانکو برای رسیدن به هدف 
بــزرگ خود باید از بازیکنان جدید خود در شــروع 
نیم فصل دوم اســتفاده کند تا در روزهای حســاس 
و سرنوشت ســاز یک تیم کامل را در اختیار داشته 
باشــد. شاید در بازی فردا مقابل استقلال خوزستان 
شــاهد چند تغییر در ترکیب سرخ پوشان پایتخت 
باشیم اما مسلما بعد از یک شکست بازیکنانی نظیر 
ترابی و رفیعی را نیمکت نشین نخواهد کرد چراکه به 
خوبی می داند این بازیکنان باید در هفته های آغازین 
نیم فصل و پشت سر گذاشتن روزهای آزمون و خطا 
برای بازی ها و روزهای حساس تر آماده شوند. به این 
ترتیب شــاید تنها تغییر پرسپولیس در بازی مقابل 
استقلال خوزســتان در خط دفاعی باشد و برانکو با 
بازگشت شجاع خلیل زاده به قلب خط دفاع و تشکیل 
زوج موفق سیدجلال و شجاع دیواره دفاعی خود را 

ترمیم کند. 

خبری از تغییر در ترکیب پرسپولیس نخواهد بود

نگاه برانکو به آینده است
امیرحسین طبسی


